
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"07" 12 2020г. №413-0 

О введении в действие 
положений организации 

В целях актуализации документов СМК организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с момента издания приказа: 
- Положение - 2020 Положение о порядке проведения государственной 
итоговой аттестации с применением электронного обучения, дистанцион­
ных образовательных технологий в ФГБОУ ВО «Иркутский национальный 
исследовательский технический университет»; 
- Положение - 2020 11оложение о практической подготовке. 

2. Надршину В.В., начальнику отдела мониторинга и качества образова­
тельных услуг, организовать размещение документа на сайте ИРНИТУ в 
разделе - Система менеджмента качества - Положения организации -
Учебная деятельность - Высшее образование - программы бакалавриата, 

специалитета, магистратуры. 

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­

ния персонала. 

4. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с документами и заполнить Листы ознакомления, находящиеся в При­

ложениях к документам. 

5. Митряшкиной М.Ю., начальнику общего отдела, довести приказ до 

руководителей всех подразделений ИРНИТУ. 



Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


